А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   26 января   2017 г.                                с. Лазо                                                    №15-р

                                 О проведении служебной проверки

        На основании информации поступившей от сотрудников подразделения БЭП

МО  МВД  «Партизанский»  и  в  целях  уточнения  объемов  аварийно-

восстановительных работ по ремонту кровли жилых домов №  № 23, 24, 25, 27 на ул.

Ключевой с. Лазо

1. Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального района

 ( Матвеенко Л.Р.) в  период с 26 по 31 января текущего года провести служебную

проверку  в  отношении  работников  администрации  Лазовского  муниципального

района  входящих  в  состав  приёмочной  комиссии  по  осуществлению  приёмки

товаров,  работ,  услуг.  В  ходе  служебной  проверки  выяснить  обстоятельства

приемки объемов выполненных аварийно-  восстановительных работ  по ремонту

кровли жилых домов № № 23, 24, 25, 27 на ул. Ключевой в с. Лазо проведенной

26.12. 2016г.

2.    Первому  заместителю  главы  администрации  Лазовского  муниципального

района (  Можаев В.Н.) в период с 26 по 27 января  текущего года организовать

проведение  повторной проверки объемов  выполненных работ  указанных жилых

домов. По итогам проверки подготовить докладную записку на мое имя.

3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
 Лазовского муниципального района                                                           А.С. Кубарев